
 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 

dále ien "Smlouva" 

Číslo licence: 140504537, skupina: obchod s elektřinou, registrační číslo subjektu zúčtování: 718. 

Bankovní spojení: OSOB a.s., číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

Prodejce OPTIMAL-ENERGY.CZ, 602525    

 
 
 

Jméno příjmení / Obchodní firma / Název: 
 

Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47, příspěvková organizace  

 
IČ/OP: 75031957 DIČ: D a t u m  n a r o z e n í :  

 
Ulice: Hudcova č.p.: 435/47 

 
Obec: Brno PSČ: 621 OO 

Zp. doručení faktury:U 

Číslo účtu:  

Tel./mobil: 

Poštou    E-mailem      On-line Zp. platby záloh::  Bank. přev. Složenkou Inkaso  SIPO 

Způsob platby vyúčtování: Bank. převodem  Složenkou  inkaso 

XXXXXXXXXXXXXX Banka: XXXXX Spojovací číslo SIPO: 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
Odpovědný zástupce zákazníka, korespondenční adresa(je-li odlišná od adresy sídla společnosti nebo trvalého bydliště): 

 .   ... . • 

Jméno příjmení / Obchodní firma / Název: 
 

L  
Ulice: č.p.: 

 
Obec: PSČ: 

 
Specifikace odběrného místa : 

 
dodavatel 

 
EAN OPM: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Současný BOHEMIA ENERGY 

  
Ulice Hudcova 435/47 

 
Obec: Brno PSČ: 621 000 

Číslo odběrného místa: 

Počet fází: 

Distribuční síť: 

Předpokládaná roční 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Číslo elektroměru: 3100103095 

 
5 I Hodnota jističe: 40 Distribuční sazba: C25D 

 
Požadovaná 

Předpokládaný 

 
E.ON změna sazby: 

  
spotřeba (kWh):  počátek odběru:  1.6.2012 

  
Plná mo, závěrečná ustanovení:                                                                                                       Ostatní ujednání: 

Zákazník tímto uděluje dodavateli pinou moc ke všem úkonům souvisejícím se změnou dodavatele plynu, 

zejména pak k ukončení stávající smlouvy s dosavadním dodavatelem plynu ve všech odběrných místech 

sjednaných v této smlouvě, případně jejich přílohách, Uzavírání a změnám smlouvy o připojení, uzavření 

smlouvy o distribuci včetně zastupování Zákazníka při registraci u Operátora trhu s plynem, Zákazník 

podpisem smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obchodním' podmínkami dodávky plynu, které jsou součástí 

Smlouvy a tyto mu byly předány. Podmínky jsou současně zveřejněny na www,armexenergy.cz. 

V případě zvoleni varianty placení záloh formou SIPO potvrzuje zákazník svým podpisem svůj souhlas se 

srážkou poplatku prostřednictvím SIPO ve prospěch ARMEX ENERGY. a.s., Folknářská 1246171, 405 02 Děčín. 

Smluvní strany uzavírající Smlouvu jménem jednotlivých stran tímto prohlašují, že jsou pině oprávněny k 

platnému uzavření Smlouvy. Platnost smlouvy je dána dnem podpisu smlouvy zákazníkem a dodavatelem a 

účinnost smlouvy nastává dnem zahájení dodávky oprávněnému zákazníkovi, Pokud strany v oddílu „Ostatní 

ujednání" dohodnou jiný než ceník ARMEX ENERGY, platí tento jiný typ ceníku po dobu, která je ujednaná v 

oddíle „Smlouva na dobu." V ostatních případech platí ceník ARMEX ENERGY. 

Smlouva na dobu:  1 rok 2 roky ti 3 roky dobu neurčitou 

 
Zprostředkovatel:  
 
 
 
Brno 26.4.2012 
 
 

 
 
 
XXXXXXXXXXXX 

ARMEX ENERGY, a.s.: 
 
 

razítko ,podpis XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

datum, místo: 

Zákazník:  

 
razítko a podpis            XXXXXXXXXXXX 

datum, místo:  26.4.2012  

   

    
 
 
 



ARMEX ENERGY, a.s., se sídlem Folknářská 1246/21, CZ- 405 02, Děčín II, IČ 27266141, DIČ: CZ 27266141, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602, jednající: XXXXXX, předsedou představenstva. Číslo licence: 140504532, skupina: obchod s elektřinou, registrační 
číslo subjektu zúčtování: 718. Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX,Kontaktní informace: E-mail:XXXXXXXXXX, WEB: WWW. Armexenergy.cz, tel: XXXXXXX, Fax: 
XXXXXXXX 
 
 
Dodatek ke smlouvě č. 1 
 
 

Specifikace odběrného místa: 

EAN OPM: 859 182 400 210 769 068 Současný dodavatel: Bohemia energy entity 

Ulice: V Újezdech Č.p.: 568/5 

Obec: Brno PSČ: 621 00 

Číslo odběrného místa: 360 00 32 037 Číslo elektroměru:  

Počet fází:   3 Hodnota jističe: 63 A Distribuční sazba: C45D 

Distribuční síť: E.ON Požadovaná změna sazby:  

Přepokladná roční spotřeba (kWh): 2000 Předpokládaný počátek odběru: 1.6.2012 

 
 
 
 XXXXXXXXXXXX 
V Brně dne 26.4.2012                                  _______________________ 
                
              podpis 


